АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28.12.2018                                                                                        №_463
г.Луза

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования для земельных  участков с кадастровыми номерами 43:16:310130:36 и 43:16:310130:38.
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификаторов видов разрешенного использования земельных участков», Уставом Лузского городского поселения Лузского района Кировской области, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования  Лузское городское поселение Лузского района Кировской области от 18.10.2013 №16-64/1, заключением Комиссии по землепользованию и застройке Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 07.12.2018 № 4 и с учетом рекомендаций публичных слушаний от 25.12.2018, администрация Лузского городского поселения Лузского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования для земельного участка с кадастровым номером  43:16:310130:36 - «для эксплуатации жилого дома», расположенного в границах территориальной зоны Ж-3 «Зона многоквартирных жилых домов высотой  2-3 этажа», по адресу: Кировская область, Лузский район, г. Луза, ул. Чернышевского д. 24. Установить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 43:16:310130:36 по классификатору видов разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства», код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка 2.1.

2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования для земельного участка с кадастровым номером  43:16:310130:38 - «для эксплуатации индивидуального жилого дома», расположенного в границах территориальной зоны Ж-3 «Зона многоквартирных жилых домов высотой  2-3 этажа», по адресу: Кировская область, Лузский район, г. Луза, ул. Чернышевского д. 24. Установить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 43:16:310130:38 по классификатору видов разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства», код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка 2.1.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузское городское поселение Лузского района Кировской области и разместить  на сайте муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области.
Глава администрации

Лузского городского поселения    С.В. Тетерин
___________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист администрации

Лузского городского поселения
                            Н.В. Шабалина

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации

Лузского городского поселения                                         В.В. Екимов

Заведующий юридическим отделом

-юрисконсульт администрации
Лузского городского поселения
                                    Р.И. Сергеев